
Ekspressbussjåfører 
Konkurrenten.no AS har drevet ekspressbusstrafikk på strekningen Kristiansand - Oslo fra 15. mai 2002 og 
har en positiv utvikling med stadig flere passasjerer. Raskt - rimelig - komfortabelt er hovedstikkordene 
for tilbudet. Til tross for hard konkurranse, er nå Konkurrenten.no nest største aktør i markedet - og en av 
de få nye ekspressbussaktører som har fått skikkelig fotfeste i markedet. Vi er Norges eneste helprivate 
rutebusselskap. Ikke mottar vi offentlig driftsstøtte og ikke har vi innslag av offentlig eierskap. Vår fremtid 
hviler på at vi lykkes i møte med hver eneste kunde! Nettopp dette tror vi er vårt store konkurransefor-
trinn - og det vil gi oss en stor fordel i årene som kommer. 
 

Skal vi lykkes overfor kundene, må vi også ha et godt lag av velkvalifiserte sjåfører. Dette tar vi på alvor 
og arbeids– og lønnsbetingelsene hos oss er konkurransedyktige - og vi er alltid på jakt etter, og har plass 
for, dyktige medarbeidere. Hos oss er det i perioder svært travelt, noe som gir mulighet til å opparbeide 
friperioder. Eller kombinere turnus som rutesjåfør med avbrekk som turbilsjåfør. 

Felles: Det er avgjørende at du har god kjørestil, er serviceinnstilt og mener at våre kunder er de 
viktigste! Det søkes etter sjåfører primært til heltidsstillinger. Dersom du har ledig kapasitet og 

kan tenke deg tilknytningsavtale, har vi også ledige oppdrag i mellom - kortere og lengre varighet. 
 

Skriv noen ord om hvorfor du tror du passer til en slik stilling og send til oss på Konkurrenten.no AS / Risdal Touring 
AS, Evjemoen, 4735 EVJE - eller til kaare.johny@touring.no. 

 

Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til Kåre-Johny Engesland, tlf. 900 63 977 eller  
Olav Lj. Risdal, tlf. 901 78 545. 

Har du lyst til å jobbe i en spennende bedrift?  
Vil du være med å gjøre en samfunnsnyttig innsats gjennom å tilby et miljø-
vennlig alternativ for våre kunder som skal ut å reise? Bonusen er at du dag-
lig treffer svært mange hyggelig mennesker på din ferd….. 

Risdal Touring AS er turoperatøren under samme eierskap som Konkurrenten.no, med hovedvekt på busstu-
rer i Norge og Europa for øvrig. Vi er Sørlandets ledende arrangør av påmeldingsreiser og har mange grup-
peturer. Også her er aktiviteten økende og vi søker etter flere motiverte sjåfører til å være med oss vide-
re. Å arbeide som turbussjåfør er spennende - variert og gir mange nye opplevelser, men først og fremst 
må man vektlegge å skulle gjøre en profesjonell innsats overfor våre kunder! Hos oss har vi etter hvert be-
tydelig kompetanse og du vil få sjansen til opplæring og vi deler gjerne våre erfaringer. 

Turbussjåfører 
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